
815 Vockenhausen  Eppstein  Fischbach 
Ruppertshain  Eppenhain / Königstein

gültig ab 18.08.2025

HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▼

Baustellenfahrplan Sperrung Ruppertshain

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 S4 S4 S4

Vockenhausen Schulzentrum   12.32 13.22 15.20
- Goldbachstraße   12.35 13.25 15.23
Eppstein Bahnhof    6.48  6.50  7.52 12.39 13.29 15.27
- Lorsbacher Straße    6.50  6.52  7.54 12.41 13.31 15.29
Fischbach Staufenstraße   12.46 13.36 15.34
- Taunusstraße   12.47 13.37 15.35
- Bürgerhaus    6.55  6.57  7.59 12.49 13.39 15.37
- Haingraben    6.57  6.59  8.01 12.51 13.41 15.39
- Tennisplatz    6.58  7.00  8.02
- Rettershof    6.59  7.01  8.03
Ruppertshain Zauberberg   13.18 14.08 16.06
- Am Rosenwald   13.19 14.09 16.07
Eppenhain   13.24 14.14 16.12
Schneidhain Werk Seeger    7.01  7.03  8.05
- Am Fliederbusch    7.03  7.05  8.07
- Johanniswald    7.04  7.06  8.08
Königstein Altenhainer Straße    7.06  7.08  8.10
- Bischof-Kaller-Straße    7.08  7.10  8.12
- Kreisel    7.10  7.12  8.14
- Taunusgymnasium    7.14  7.16  8.18
- Stadtmitte    7.20  7.22  8.24

S4 = nur an Schultagen, außer 03.03., 04.03.,
3

�
0.05. und 20.06.2025

815 Königstein / Eppenhain   Ruppertshain 
Fischbach  Eppstein  Vockenhausen

gültig ab 18.08.2025

HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▲

Baustellenfahrplan Sperrung Ruppertshain

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 S4 b2

Königstein Stadtmitte   12.26 13.11 15.31
- Kreisel   12.28 13.13 15.33
- Bischof-Kaller-Straße   12.30 13.15 15.35
- Altenhainer Straße   12.31 13.16 15.36
Schneidhain Johanniswald   12.32 13.17 15.37
- Am Fliederbusch   12.34 13.19 15.39
- Werk Seeger   12.36 13.21 15.41
Eppenhain    6.56  7.51
Ruppertshain Am Rosenwald    6.58  7.53
- Zauberberg    6.59  7.54
Fischbach Rettershof   12.37 13.22 15.42
- Tennisplatz   12.38 13.23 15.43
- Haingraben    7.26  8.21 12.39 13.24 15.44
- Bürgerhaus    7.29  8.24 12.42 13.27 15.47
- Taunusstraße    7.31  8.26
- Staufenstraße    7.32  8.27
Eppstein Lorsbacher Straße    7.36  8.31 12.46 13.31 15.51
- Bahnhof    7.41  8.36 12.49 13.34 15.54
Vockenhausen Goldbachstraße    7.43  8.38
- Schulzentrum    7.48  8.43

b2 = nur montags bis donnerstags an S4 = nur an Schultagen, außer 03.03., 04.03.,
S

�
chultagen 3

�
0.05. und 20.06.2025


	Linie "815"
	Vockenhausen # Eppstein # Fischbach # Ruppertshain # Eppenhain / Königstein
	Mo-Fr

	Königstein / Eppenhain  # Ruppertshain # Fischbach # Eppstein # Vockenhausen
	Mo-Fr



